令和５年５月 23日

保護者 様

御前崎市立御前崎小学校長

スクールカウンセラー訪問日（１学期）のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、本校の教育につきましては御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度もスクールカウンセラー（松本 葉留美）が学校を訪問します。１学期の予

定は下記のとおりです。御家庭や学校でのお子さんの様子で心配な事や、保護者の方自身

のお悩みなどを相談できます。また、お子さん自身の面談や相談も行っております。

面談を希望される方は、下の申込用紙にて、御希望の日時をお伝えください。よろしく

お願いします。

記

※午前の部 12:00、午後の部 15:30は終了時刻です。

※お一人あたり、30～45分で計画します。

 ※以下の申し込み用紙を受け付けた後、「確認表」でお知らせいたします。

スクールカウンセラー相談 申込用紙

（  ）年（  ）組 児童名 （           ）

面談希望者（          ）

面談希望日  （   ）月（   ）日

希望開始時刻 （  ：  ）～

※担任に提出してください。

担 当 吉澤    郁子

電 話 ６３－２００７